АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2017 г.                                                                                                     № 46/1

с. Увальское

О расторжении договора №1 (аренды комплексного имущества(объект теплоснабжения)) от 10.12.2012г. между администрацией Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области и МУП «Ускюльское» по ОУН.

       На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 31.01.2017 № 137-ОЗ "О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области", согласно пункта11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Закона Новосибирской области от 02.03.2016  № 41-ОЗ "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области", в целях обеспечения безвозмездной передачи в муниципальную  собственность Татарского района имущества и согласно предложения администрации Татарского района о передаче имущества от 06.06.2017 г, №748, руководствуясь Уставом Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право аренды комплексного имущества (объект теплоснабжения) с 01.07.2017 года  по соглашению сторон.

2. Расторгнуть договор №1 на передачу в аренду комплексного имущества(объект теплоснабжения)) от 10.12.2012г. между администрацией Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области и МУП «Ускюльское» по ОУН .

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит  официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети «Интернет».

4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                 А.П. Спешилов